Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Llave TORX® acodada pavonada inviolable
Características
Gama del Artículo
Código Unid.
TORX®
L (mm) A (mm) Peso unit. en
gramos
Disponible en
Display
48902 5 TX-10 65,0 20,0 6 48902D
48903 5 TX-15 75,5 20,5 7 48903D
48904 5 TX-20 87,0 22,0 11 48904D
48905 5 TX-25 97,5 22,5 16 48905D
48906 5 TX-27 105,5 25,5 28 48906D
48907 5 TX-30 111,0 30,0 33 48907D
48908 5 TX-40 119,0 33,0 49 48908D
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)